非在编人员年度考核登记表
（  2018 年度）

所在单位（部门）名称：国有资产管理与后勤服务中心
	姓    名
	蔡秀红
	性    别
	女
	出生年月
	1974年7月

	民    族
	汉
	政治面貌

	文化程度
	高中

	岗位名称
	(劳务派遣        □协议用工
	岗位名称
	膳食科工勤岗

	本  人  总  结

时光如水岁月如歌，我尽心尽力，无怨无悔。为了取长补短，为明年的工作做准备，现就一年来的工作总结如下：

一、工作尽心尽力， 努力做好各自的本职工作，受到了领导和员工的称赞。

二、多学习专业技能，刻苦专研，增加教工餐厅的主食品种花样。

三、团结同事，身为面组的我们心往一处想， 劲往一处使，全心全意地为干部职工提供满意和优质的服务。

四、认真贯彻《食品卫生法》，把依法 加强食品卫生管理和各项生活综合服务管理工作作为头等大事， 列入 重要的管理日程，并做到责任到人，抓紧抓实，抓出成效。

五、认真打扫三楼卫生为教职工创建良好的就餐环境。

新的一年我们要改善自己的不足，不断努力，做一个爱岗、敬业、务实、奉献与合 作的团队，共同为学校的事业发展而默默奉献。

	主管领导
评鉴意见
	                          签名              年    月    日

	考核委员会（小组）
审核意见
	考核委员会（小组）   年    月    日

	单位负责人意见
	  签名              年    月    日

	本人意见
	签名              年    月    日

	未确定等次或其他情况说明
	                  签名            年    月    日

备注：1、此表请A4正反面打印；2、岗位名称请填写所聘用岗位，比如：专职班主任、招生专员、护士、机房管理员、实验室管理员、书架管理员、公寓管理等等

PAGE